Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«10» января 2017 г.                                                                                          № 0187300005816000480-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем составе:

1. Голин С.Д.- председатель комиссии, первый заместитель главы города - директор департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;

Члены  комиссии:

2. Бандурин В.К. - заместитель главы города - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска;

3. Климин В.А. - председатель Думы города Югорска;

4. Морозова Н.А. – советник руководителя;

5. Долгодворова Т.И. – заместитель главы города Югорска;

6. Резинкина Ж.В. – заместитель начальника управления экономической политики;

7.  Абдуллаев А.Т.  - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;

8. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики администрации города Югорска.

Всего присутствовали 8 членов комиссии из 8.
Представитель заказчика: Мицкевич Валерия Владиславовна, бухгалтер муниципального бюджетного образовательного учреждения «Гимназия».

1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005816000480 среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора на поставку мяса и рыбы.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005816000480, дата публикации 23.12.2016.

2. Заказчик: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Гимназия». Почтовый адрес: 628260, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская обл.,  г. Югорск, ул. Мира, 6.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 10 января 2017 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 4. Отозвана заявка № 2.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:

	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	1
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	3
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	4
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	5
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.К. Бандурин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.А. Климин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки  к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т.Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

Председатель комиссии:

С.Д. Голин

Члены  комиссии
                                                             ____________________  В.К. Бандурин

   _______________________ В.А. Климин

_____________________Н.А. Морозова

_____________________Т.И. Долгодворова

_____________________Ж.В. Резинкина

  ____________________ А.Т. Абдуллаев

______________________Н.Б. Захарова

     Представитель заказчика                                                                            ________________В.В. Мицкевич

Приложение 1

к протоколу рассмотрения заявок на участие

в аукционе в электронной форме

 «10» января  2017 г. № 0187300005816000480-1
Таблица рассмотрения заявок

на участие в аукционе в электронной форме на право заключения гражданско-правового договора среди субъектов малого предпринимательства и социально-ориентированных некоммерческих организаций на поставку мяса и рыбы.
Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия».

	Обязательные требования
	№п/п
	Наименование товара
	Характеристика товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Заявка № 1
	Заявка № 3
	Заявка № 4
	Заявка № 5

	Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения: конкретные показатели, соответствующие значениям, установленным в  части II «ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ» документации о таком аукционе, и указание на товарный знак (его словесное обозначение) (при наличии), знак обслуживания (при наличии), фирменное наименование (при наличии), патенты (при наличии), полезные модели (при наличии), промышленные образцы (при наличии), наименование страны происхождения товара.
	1
	Мясо говядины 1 категории
	Мясо замороженное, бескостное. Цвет поверхности размороженного мяса красный. На разрезе мясо плотное, упругое, образующаяся при надавливании ямка должна быстро выравниваться. Запах специфический свойственный свежему мясу. Упаковка: мешок из полимерных материалов и ящики из гофрированного картона, с маркировкой производителя. Сорт высший, с содержанием жира не менее  6 %, не более 20 %, без стабилизаторов и красителей, со сроком годности не менее 3 мес., не более 6 мес. остаточный срок годности продуктов должен быть не менее 80 %, фасовка не менее 1 кг, не более 4 кг. В соответствии с ГОСТ 31797-2012. ТР ТС 034/2013.
	Кг.
	2400
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	2

	Филе куриной грудки
	Филе грудки- чистое, обязательное отсутствие видимых кровяных сгустков. Запах-свойственный свежему мясу птицы, внешний вид-от бледно-розового до розового, подкожный жир-бледно-желтый и (или) желтый. Транспортная и потребительская тара должна соответствовать санитарным  и гигиеническим нормам, защищена от пыли,   укладывается  филе только одного сорта и наименования, одной даты изготовления и одного ГОСТа упаковки. маркировка четкая и изготовлена из материала, который допускается для контакта с сырым мясом. Срок годности от 2 до 5 суток, остаточный срок годности продуктов должен быть не менее 80 %. ГОСТ Р52702-2006 ТР ТС 034/2013.
	Кг.
	1000
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	3
	Минтай
	Мороженый, потрошеный, обезглавленный, тушки рыбы непобитые, с чистой поверхностью безо льда и естественной окраской, консистенция после оттаивания плотная, с запахом свежей рыбы. Срок годности не менее 9 мес., не более 12 мес., остаточный срок годности продуктов должен быть не менее 80 %.  в соответствиии с  ГОСТ 32366-2013.
	Кг.
	550
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	4
	Горбуша
	Замороженная, потрошенная, обезглавленная, тушки рыбы непобитые, с чистой поверхностью, безо льда и естественной окраской, консистенция после оттаивания плотная, с запахом свежей рыбы. Срок годности не менее 9 мес., не более 12 мес., остаточный срок годности продуктов должен быть не менее 80 %, в соответствии с ГОСТ 32366-2013.
	Кг.
	650
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	5
	Сайра консервированная
	Консервы рыбные, натуральные, без добавления масла, емкость не менее 250гр., не более 300 г. Срок годности не менее 12 мес., не более 24 мес. остаточный срок годности продуктов должен быть не менее 80 %. В соответствии с  ГОСТ 7452-2014.
	Шт.
	200
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	6
	Горбуша консервированная
	Консервы рыбные, натуральные, без добавления масла, емкость не менее 250гр., не более 300 г. Срок годности не менее 12 мес., не более 24 мес. остаточный срок годности продуктов должен быть не менее 80 %. В соответствии с  ГОСТ 7452-2014.
	Шт.
	100
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	7
	Сельдь слабосоленая атлантическая
	Сельдь слабосоленая, крупная, неразделанная 1сорта должна быть целой, иметь поверхность чистую, непотускневшую, без пожелтения, консистенция плотная, сочная, вкус и запах свойственный слабосоленой сельди, без постороннего привкуса и запаха. Поставка в полиэтиленовых ведрах в рассоле  емкостью 5кг, срок годности не более 40 суток. остаточный срок годности продуктов должен быть не менее 80 %. ГОСТ 1048-88
	Кг.
	60
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует